
 
 
 
 

 obchodní a servisní zastoupení               
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana C1.53 
 

CERTUSS Junior TC 
Kontejnerová instalace 
strana 2/5 

 
Aplikace  
Kontejnerové instalace jsou nabízeny pro zákazníky, kteří nedisponují 
vnitřními prostorami pro instalaci parního zdroje, popř. je výhledově 
plánováno jeho další přemístění 

 

Kontejnerová instalace představuje plnohodnotnou kotelnu s parním zdrojem 
a je plně funkční k finální instalací v místě 

 

Jde o nezámrzné provedení, které umožňuje celoroční užívání zdroje  

 

Popis fotodokumentace 
 
Vstup do kontejneru ve standardním provedení. Nad 
rámec lze za přípatek měnit velikost dveří, popř. 
požadovat další boční. 
Velikost vstupu umožňuje bezproblémový přístup 
obsluhy a provádění servisních prací. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mezi vnějším pláštěm kontejneru a vnitřním 
opláštěním z pozinkovaného plechu je vrstva tepelné 
izolace.  
V horní části je vidět servisní otvor, který slouží pro 
účely servisní údržby. 
Veškeré tyto práce provádí výrobce kontejneru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


